Nhân dịp năm mới Ất Mùi 2015, thay mặt Đảng ủy, Ban Lãnh đạo Tổng
công ty Đầu tư và kinh doanh vốn nhà nước (SCIC), tôi xin gửi tới các
đồng chí công tác ở những cơ quan quản lý nhà nước, các đồng chí là
Người đại diện vốn của SCIC tại các doanh nghiệp, các đối tác và toàn thể
cán bộ nhân viên SCIC những lời chúc mừng tốt đẹp nhất.